CC-5 Cargo Comissionado de Nível 5 
CC-6 Cargo Comissionado de Nível 6 
CC-7 Cargo Comissionado de Nível 7 
CC-8 Cargo Comissionado de Nível 8 

ANEXO II 

NÍVEIS DE REMUNERAÇÃO DOS DIFERENTES SÍMBOLOS 

TABELA I 

SÍMBOLO REMUNERAÇÃO BÁSICA MENSAL - VALOR EM REAL - R$ 

00-1 6.785,78 
Seis mil, setecentos e oitenta e cinco reais e setenta 
e oito centavos. 

00-2 5.761,52 
Cinco mil, setecentos e sessenta e um reais e 
cinquenta e dois centavos. 

CC-3 5.121,33 
Cinco mil, cento e vinte e um reais e trinta e três 
centavos. 

CC-4 4.112,93 
Quatro mil, cento e doze reais e noventa e três 
centavos 

00-5 3.925,11
1 

Três mil, novecentos e vinte e cinco reais e onze 
centavos. 

CC-6 3.358
'
32 

Três mil, trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e 
dois centavos. 

CC-7 2.870,50 
Dois mil, oitocentos e setenta reais e cinquenta 
centavos. 

00-8 1.920,50 
Hum mil, novecentos e vinte reais e cinquenta 
centavos. 

ANEXO III 

QUADRO DOS CARGOS COMISSIONADOS 

N° Cargo Símbolo Quantidade 
01 Procurador(a) Jurídico(a) CC-1 01 
02 Diretor(a) Administrativo(a) e Financeiro(a) CC-2 01